

Suomen kestävän kasvun ohjelma

Kestävät ja vaikuttavat sote-palvelut

Päijät-Hämeessä (RRP2)

Työpaketti 5: Hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin kehittäminen

(PIL 4 investointi 2)

Loppuraportti

Päijät-Hämeen hyvinvointialue

13.01.2025

VN/27060/2022



Euroopan unionin rahoittama –
NextGenerationEU

Sisällysluettelo

5 Investointi 2: Edistetään hoitotakuun toteutumista vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista	3
5.1 Hankkeessa kehitetyt ja käyttöön otetut monialaiset asiakas- ja palveluohjausta tukevat, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (ml. liikunta-, luonto-, kulttuuri- ja sotepalveluiden) integroidut toimintamallit osana sote-uudistuksen toimeenpanoa	3
5.1.1 Mitä monialaisia asiakas- ja palveluohjauksen toimintamalleja olette kehittäneet?	3
5.1.2 Sisältyykö toimintamalliin liikunta-, luonto-, kulttuuri-, ravitsemus-, elintapaohjaus- mielenterveys- ja/tai osallisuussisältöjä?	3
5.1.3 Mitä näistä edellä olevista malleista olette ottaneet käyttöön ja mitä käyttöön otosta on päätetty?	4
5.1.4 Miten toimintamallit ovat vahvistaneet yhteistyötä alueen a) kuntien ja b) järjestöjen kanssa?	5
5.1.5 Mitä tukea olette saaneet kansallisilta toimijoilta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen monialaisen palvelukonseptin kehittämiseen?	6
5.2 Monialaisen digitaalisen palvelutarjottimen kehittäminen	6
5.2.1 Kansallisen digitaalisen ratkaisun (Tarmoa) kehittämistyöhön ja pilotointiin osallistuminen	6
5.2.2 Oman digitaalisen ratkaisun jatkokehittäminen palvelutarjottimeksi	6
5.2.3 Mitä palveluja ja toimintaa palvelutarjotin sisältää?	6
5.2.4 Miten asiakkaita ohjataan palvelutarjottimelle koottuihin palveluihin?	7
Liite 1: Pöytäkirjan ote toimintamallin vakiinnuttaminen	8

5 Investointi 2: Edistetään hoitotakuun toteutumista vahvistamalla ennaltaehkäisyä ja ongelmien varhaista tunnistamista

5.1 Hankkeessa kehitetyt ja käyttöön otetut monialaiset asiakas- ja palveluohjausta tukevat, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (ml. liikunta-, luonto-, kulttuuri- ja sotepalveluiden) integroidut toimintamallit osana sote-uudistuksen toimeenpanoa

5.1.1 Mitä monialaisia asiakas- ja palveluohjauksen toimintamalleja olette kehittäneet?

Päijät-Hämeen hyvinvointialueella monialaista asiakas- ja palveluohjausta on projektissa hankkeessa edistetty seuraavilla toimintamalleilla:

[Monialainen asiakas- ja palveluohjaus, Päijät-Hämeen HVA \(RRP, P4,I2\) | Innokylä](https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/monialainen-asiakas-ja-palveluohjaus-paijat-hameen-hva-rrp-p4i2)
<https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/monialainen-asiakas-ja-palveluohjaus-paijat-hameen-hva-rrp-p4i2>

[Asiakkaan palvelupolkujen kuvaaminen, Päijät-Hämeen hyvinvointialue \(RRP, P4, I2\) | Innokylä](https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/asiakkaan-palvelupolkujen-kuvaaminen-paijat-hameen-hyvinvointialue-rrp-p4-i2)
<https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/asiakkaan-palvelupolkujen-kuvaaminen-paijat-hameen-hyvinvointialue-rrp-p4-i2>

[Tyypin 2 diabeteksen / valtimotautien ehkäisy, StopDia malli Päijät-Hämeen hyvinvointi-alueella \(RRP, P4, I2\) | Innokylä](https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/tyypin-2-diabeteksen-valtimotautien-ehkaisy-stopdia-malli-paijat-hameen)
<https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/tyypin-2-diabeteksen-valtimotautien-ehkaisy-stopdia-malli-paijat-hameen>

[Uniterveys, unettomuuden lääkkeettömän hoidon toimintamalli Päijät-Hämeen hyvinvointialueella \(RRP, P4, I2\) | Innokylä](https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/uniterveys-unettomuuden-laakkeettoman-hoidon-toimintamalli-paijat-hameen)
<https://innokyla.fi/fi/toimintamalli/uniterveys-unettomuuden-laakkeettoman-hoidon-toimintamalli-paijat-hameen>

5.1.2 Sisältyykö toimintamalliin liikunta-, luonto-, kulttuuri-, ravitsemus-, elintapaohjaus- mielenterveys- ja/tai osallisuussisältöjä?

Palvelutarjotin

Päijät-Hämeen Hyvinvointioppaan (jatkossa palvelutarjotin) teemoihin sisältyy liikunta-, luonto-, kulttuuri-, ravitsemus-, elintapaohjaus-, mielenterveys- ja osallisuuspalveluita sekä niiden omahoito- ja arviointityökaluja.

Asiakkaan palvelupolkujen kuvaaminen

Palvelupolkujen muotoilun konsepti on Päijät-Hämeen hyvinvointialueella käytössä olevan [asiakkuuksien segmentoinnin mallin](#) mukainen. Malli ja konsepti perustuvat näkemykseen, jossa terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen kuuluu kaikille ja kaikkiin palvelupolkuihin.

Palvelupolkujen muotoilun konseptissa on nostettu erikseen esiin mielen hyvinvoinnin, terveyden ja hyvinvoinnin ylläpito ja tukeminen sekä asiakkaan osallisuus. Lisäksi asiakasta voidaan ohjata palvelutarjottimen käyttöön linkittämällä se osaksi palvelupolkukuvauksia.

Palvelupolut ovat kaikkien käytettävissä hyvinvointialueen verkkosivuilla. Palvelupoluilla tuetaan ensisijaisesti asiakkaiden itseohjautuvuutta, oikea-aikaista ohjautumista palvelujen piiriin ja osallisuutta omassa palvelukokonaisuudessaan. Lisäksi ammattilaiset voivat käyttää palvelupolkuja työkaluna asiakkaan ohjaamisessa. Palvelupolkujen muotoilussa kannustetaan varmistamaan asiakasnäkökulma esimerkiksi kokemusasiantuntijan avulla.

Preventiiviset toimintamallit

Kohonneessa tyypin 2 diabetekseen sairastumisen riskissä tunnistetut asiakkaat pyritään ohjaamaan interventioon, joka voi olla ryhmätoiminto, yksilövastaanotto tai sähköinen valmennus. Interventio sisältää potilaan tarpeen mukaista elintapaohjausta, mm. ravitsemus- ja liikuntateemoista. Toimintamallissa on huomioitu osallisuus.

Unettomuuden hoitoon tukea tarvitsevat pyritään ohjaamaan uniterapeutin ryhmä- tai yksilövastaanotolle. Vastaanotto sisältää CBT-I (unettomuushäiriön hoitoa kognitiivisen käyt-täytymisterapian menetelmillä) -mallin mukaisen unettomuuden lääkkeettömän hoidon ohjauksen lisäksi potilaan tarpeen mukaista elintapaohjausta, mm. liikkumiseen, ravitsemukseen ja mielen hyvinvointiin liittyen. Toimintamallissa on huomioitu osallisuus.

5.1.3 Mitä näistä edellä olevista malleista olette ottaneet käyttöön ja mitä käyttöönnotosta on päätetty?

Palvelutarjotin

Palvelutarjottimeksi on hyvinvointialueella valittu omien verkkosivujen alisivuksi rakennettava Päijät-Hämeen Hyvinvointiopas, jonka demoversio julkaistiin pilotoitavaksi 11.12.2024. Käyttöönotto on tavoitteena tehdä maaliskuussa 2025. Linkki tarjottimelle: <https://hyvinvointiopas.pajath.fi/>.

Käyttöönoton jälkeen hankkeen aikana toteutetaan suunniteltuja vakiinnuttamisen toimenpiteitä ja hankkeen jälkeen palvelutarjotin siirtyy alueella sovitun hallintamallin mukaiseen ylläpitoon.

Palvelupolut

RRP2-hankkeessa on saatettu loppuun Tulevaisuuden sote-keskus -hankkeessa kesken jääneitä polkukuvauksia, aloitettu uusia palvelutuotannon tunnistamien tarpeiden mukaisesti ja kehitetty palvelupolkujen muotoilun konsepti.

Vakiintumisen näkökulma on huomioitu konseptia kehitettäessä. Palvelupolut muotoillaan yhdessä palvelutuotannon kanssa ja jokaiselle polulle määritellään omistaja ja päivittäjä.

Preventiiviset toimintamallit

Tyypin 2 diabeteksen ehkäisyä toteutetaan avosairaanhoidossa, erikoissairaanhoidon kirurgian yksikössä, suun terveydessä ja neljässä alueen apteekissa. Toimintamallissa on huomioitu eri ammattilaisten roolit ja vastuut ja niistä on sovittu sidosryhmien kanssa yhteisesti sovittu. Toimintamallin vakiinnuttamisessa on hyödynnetty hyvinvointialueen olemassa olevia verkostoja ja työryhmiä, kuten terveys- ja hoitosuunnitelma- sekä ravitsemusterveyden edistämisen - verkostoja. Avosairaanhoidon johtoryhmä on hyväksynyt mallin. Mallin käyttöä ja tuloksia seurataan sovituin mittarein, joista yksi on kansallinen HYTE-kerroin.

Unettomuuden lääkkeettömän hoidon toimintamallia alueelle on edistetty yhdessä avosairaanhoidon, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen yksikön sekä hva:n ulkopuolisten sidosryhmien kanssa. Toimintamallin toteuttamiseksi alueelle on koulutettu neljä uniterapeuttia, jotka työskentelevät sote-keskuksissa. Toimintamalli on hyväksytetty avosairaan-hoidon johtoryhmässä.

Kaikkien em. toimintamallien vuoden 2025 vakiinnuttamistoimenpiteet perustuvat ohjausryhmässä 28.1.2025 hyväksytyyn vakiinnuttamissuunnitelmaan. (liite 1.)

5.1.4 Miten toimintamallit ovat vahvistaneet yhteistyötä alueen a) kuntien ja b) järjestöjen kanssa?**Palvelutarjotin**

Palvelutarjottimen pilottiyhteistyötä toteutettiin Asikkalan ja Heinolan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ammattilaisten kanssa. Yhteistyö sisälsi mm. palvelutietovarantotietojen (PTV) edistämistä sekä pyrittiin tunnistamaan yhteistyön paikkoja, kuten kuntien asiakasohjauspisteet ja hyte- palvelutarjottimen käyttömahdollisuudet. Alkuvaiheen yhteistyö muiden alueen kuntien/kaupunkien kanssa on myös liittynyt palvelutietovarantotietojen (PTV) edistämiseen. Yhteistyön myötä on tunnistettu mahdollisia kumppaneita, kuten esim. työllisyyspalvelut, seniorityö ja liikuntaneuvonta, joiden työnkuvaan monialainen asiakasohjaus kuuluu.

Hyvinvointialueen ja järjestöjen yhteistyötä on hankkeen aikana tiivistetty palvelutarjottimen sisällön laadun parantamiseksi tarjoamalla järjestöille tukea Lähellä.fi -rekisteröitymisissä ja toimintailmoitusten tekemisessä.

Palvelupolut

Palvelupolkujen muotoilun konsepti ohjaa kokoamaan asiakaspolkuun liittyviä alueen toimijoita hyvinvointialueelta, kunnista ja järjestöistä sekä muista sidosryhmistä. Järjestöjen edustajat, ovat olleet soveltuvin osin mukana palvelupolkukuvausten muotoilussa. Esimerkiksi Päijät-Hämeen omaishoitajat ry osallistui Omaishoidon palvelupolun muotoiluun ja Lahden ensi- ja turvakoti ry Päihteet raskausaikana ja lapsiperheessä -palvelupolulla.

Preventiiviset toimintamallit

Toimintamallien edistäminen on tiivistänyt yhteistyötä kuntien asiakastyötä toteuttavien tahojen kanssa. Erityisesti liikuntaneuvojien, kuntien senioriohjaajien ja hyte-hoitajien välinen yhteistyö on hankkeen aikana vakiintunut.

Kommentoitu [VS1]: Kehittäminen ja toteuttaminen...suunnittelevien ja toteuttavien...

5.1.5 Mitä tukea olette saaneet kansallisilta toimijoilta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen monialaisen palvelukonseptin kehittämiseen?

Päijät-Hämeen hyvinvointialueen RRP-hankkeen edustus on osallistunut säännöllisesti kaikkiin tarjolla olleisiin kansallisiin verkostoihin ja kehittämiseen yhteistyössä kansallisten toimijoiden sekä muiden hyvinvointialueiden kanssa. Kansalliselta tasolta saimme raamit ja ehdot rahoituksen käytölle, mutta ohjausta ei koettu kaikilta osin riittävän selkeäksi.

5.2 Monialaisen digitaalisen palvelutarjottimen kehittäminen

5.2.1 Kansallisen digitaalisen ratkaisun (Tarmoa) kehittämistyöhön ja pilotointiin osallistuminen

Päijät-Hämeen hyvinvointialue osallistui kansalliseen Tarmoon kehittämistyöhön siihen asti, kunnes syksyllä 2024 alueella päätettiin rakentaa oma palvelutarjotin

5.2.2 Oman digitaalisen ratkaisun jatkokehittäminen palvelutarjottimeksi

Palvelutarjottimen pilotti käynnistyi 11.12.2024 ja jatkuu siihen asti, kunnes julkaisun kriteerit täyttyvät. Tavoitteena on julkaista palvelutarjotin alueen asukkaille maaliskuussa 2025.

5.2.3 Mitä palveluja ja toimintaa palvelutarjotin sisältää?

Päijät-Hämeen palvelutarjottimen teemat ovat: liikunta, elintavat ja terveystaidot, mielen-terveys ja riippuvuudet, kulttuuri ja oppiminen, luonto ja ympäristö, osallisuus, yhteisöllisyys ja vertaistuki, toimeentulo ja asuminen sekä sosiaali- ja terveydenhuollon neuvonta- ja tukipalvelut. Kaikki palvelut nousevat palvelutarjottimelle suoraan palvelutietovarannon (PTV) kautta. Myös kansalliset digitaaliset ratkaisut nousevat palvelutietovarannon kautta siltä osin, kuin ne alueellamme ja PTV:ltä löytyvät.

5.2.4 Miten asiakkaita ohjataan palvelutarjottimelle koottuihin palveluihin?

Yksi palvelutarjottimen tavoitelluista hyödyistä on, että asiakkaat löytävät sen avulla itsenäisesti arkeaan ja hyvinvointiaan tukevia palveluja. Itsenäisen ohjautumisen tueksi asiakkaille kohdennetaan monikanavaista viestintää ja markkinointia viestintäsuunnitelman mukaisesti.

Hyvinvointialueen ammattilaisille palvelutarjotin tulee toimimaan yhtenä asiakasohjauksellisena työkaluna ja toistaiseksi ohjaus tapahtuu ohjauksen ja neuvonnan keinoin. Liikuntalähete on ollut alueella käytössä jo pitkään ja kulttuurilähetteen (Kaiku-kortti) käyttöönottoa valmistellaan. Lisäksi asiakkaita ohjataan palvelutarjottimelle koottuihin palveluihin kuntien eri ammattilaisten toimesta.

Hankkeessa muotoillut ja hva:n verkkosivuilla julkaistut palvelupolut tukevat sekä asiakkaiden omatoimista palveluihin ohjautumista, että ammattilaisten asiakasohjaustyötä.

Liite 1: Pöytäkirjan ote toimintamallin vakiinnuttaminen



RRP2 PH HVA

Ote muistiosta

Työpaketti 5: Hyvinvoinnin monialaisen palvelukonseptin kehittäminen (PIL 4 investointi 2)
Ohjausryhmän kokous

Aika: 28.1.2025 klo 13.00–13.50

Paikka: Teams-kokous

Paikalla: Sini Heino, Minna Veistilä, Risto Kuronen, Ville Saloranta (pj), Inga Koivulinna, Saija Forss-Kupari, Rami Autio, Heli Lahtinen, Elina Leinonen (siht.)

Poissa: Pertti Sopanen

Asialista

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.00. Todettiin poissaolijat. Asialista hyväksyttiin.

2. RRP 3053 Yhdyspintatoimintamallit tilannekuva 1/2025

Projektipäällikkö Inga Koivulinna esitteli projektin tilannekuvan.

3. Esitys Monialaisen asiakas- ja palveluohjauksen toimintamallin vakiinnuttamissuunnitelman hyväksymiseksi

Projektipäällikkö esitteli monialaisen asiakas- ja palveluohjauksen toimintamallin vakiinnuttamissuunnitelman (esitys liitteenä).

Päätös: Esitys hyväksyttiin. Samalla projekti siirtyy P3 porttipäätöksen myötä hyvinvointialueen hankemallin mukaisesti vakiinnuttamisvaiheeseen.

4. Hyvinvointioppaan julkaisuvalmiuden kriteereiden määrittely ja jalkauttamissuunnitelma

Projektipäällikkö esitteli hyvinvointioppaan jalkauttamisen ja vakiinnuttamisen aikataulusuunnitelmat.

5. Seuraava kokous ti 25.3.25 klo 13–15

...

6. Mahdolliset muut asiat

...

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.57.



Puheenjohtaja
Ville Saloranta

Otteen oikeaksi todistavat Lahdessa 7.2.2025

Ritva Saarelma

Hanni Huhtamaa



PÖYTÄKIRJAN OTTEEN ALLEKIRJOITUS PIL4 INV2

Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu X-Signissa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on varmennettu vahvalla tunnistautumisella.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja	Saarelma Ritva
Allekirjoitusaika	06.02.2025 11:29
Allekirjoittaja	Huhtamaa Hanni
Allekirjoitusaika	06.02.2025 12:13
Allekirjoittaja	Saloranta Ville
Allekirjoitusaika	06.02.2025 12:49

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja	RRP2 PH HVA PIL4 IN2 Muiston ote 28.1.2025.pdf (61d178bed6f1c87e4c308dc48df10a2f569c24972115a43cd1a3e57dc3a836e1)
-----------	--

3. Monialaisen asiakas- ja palveluohjauksen toimintamallien vakiinnuttamissuunnitelma

RRP 3053 Yhdyspintatoimintamallit
2022-2025



RRP 3053 Yhdyspintatoimintamallit -projektissa edistetyt monialaisen asiakas- ja palveluohjauksen toimintamallit

Hyvinvointioppaan jalkautus ja vakiinnuttaminen



Päijät-Hämeessä on otettu käyttöön hva:n verkkosivuille rakennettu hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen digitaalinen palvelutarjotin (Hyvinvointioppas), jolle on koottu hyvinvointialueen, kuntien, seurakuntien ja järjestöjen tarjoamia alueellisia hyte-palveluita.

T2D:n riskintunnistuksen toimintamalli



T2D:n riskintunnistuksen toimintamalli on otettu käyttöön hyvinvointialueella. Mukana yksiköitä eri toimialoilta.

Kohonneessa T2D-sairastumisriskissä olevien tunnistamista ja ohjautumista palveluihin tavoitellaan monialaisella yhteistyöllä hyvinvointialueen yksiköiden ja alueen apteekkien kanssa sekä digitaalisilla ratkaisulla.

Asiakkaan palvelupolkujen kuvaaminen



Palvelupolku on asiakkaan näkökulmasta kuvattu ja yhteensovitettu sisältö- ja prosessimuotoiltu palvelujen kokonaisuus, joka on asiakkaan, ammattilaisen ja sidosryhmien löydettävissä hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Palvelupolkujen kuvaamiseksi on laadittu ohjeet polkujen muotoiluun, tehty työkalu polkuaiheiden valintaan ja priorisointiin sekä muotoiltu ja pilotoitu yhteiskehittämisen työpajakokonaisuus.

Unettomuuden lääkkeettömän hoidon toimintamalli



Unettomuuden lääkkeettömän hoidon toimintamalli on otettu käyttöön hyvinvointialueen avosairaanhoidossa.

Unettomuudesta kärsivät ohjataan HYTE-hoitajalle CBTI-mallin mukaiseen ryhmä- tai yksilöohjaukseen.



Euroopan unionin
rahoittama
NextGenerationEU

Monialaisen asiakas- ja palveluohjauksen toimintamallien tavoitteet:

- **Palvelutarjottimen** avulla asukas löytää helposti hyvinvointiaan tukevia ja sairauksia ennaltaehkäiseviä palveluita oikea-aikaisemmin ja tarkoituksenmukaisemmin edistäen omaa hyvinvointiaan itsenäisesti tai ammattilaisen tukemana.
- **T2D riskintunnistuksen** toimintamalli helpottaa kohonneessa t2d sairastumisriskissä olevien tunnistamista ja varmistaa heille tarvittavan ohjaus/intervention ja seurannan.
- **Asiakkaan palvelupolkukuvaukset** edistävät myönteistä asiakaskokemusta, asiakkaan odotusten säätelyä, vaikuttavuutta ja organisaation toiminnan läpinäkyvyyttä, vähentävät häiriökysyntää, ohjaavat tarkoituksenmukaisiin palvelukanaviin oikea-aikaisesti, tukevat omahoitoa ja kasvattavat yhteensovittavaa osaamista yksiköissä.
- **Unettomuuden lääkkeettömän hoidon toimintamallin** tavoitteena on ohjata unettomuuden hoitoon tukea tarvitsevat CBTI-mallin mukaiseen ryhmä- tai yksilöohjaukseen.



Toimintamallien vakiinnuttamissuunnitelma

Toimintamalli	Vakiinnuttamistoimenpiteet	Toimenpiteisiin liittyvät sidosryhmät
Palvelutarjotin (Hyvinvointiopas)	Jalkautetaan ja vakiinnutetaan eri verkostoissa: OLKA-toimijat, kuntien liikuntaneuvojat, TE-ammattilaiset, hyte-hoitajat jne. Yhdistys- ja kumppanuusfoorumeissa sekä järjestöneuvottelukunnassa. Q2–Q4/2025. Viestintä suunnitelmien mukaisesti. Hyvinvointiopas siirtyy jatkuvaksi palveluksi vuodesta 2026.	Hyte-yksikkö Kunnat Järjestöt, yhdistykset, vapaaehtoiset, seurakunnat.
T2D:n riskintunnistuksen toimintamalli	Toimintamallin kuvaaminen yhdessä avosairanhoidon kanssa, jossa sovitaan eri toimijoiden roolit ja mittarit toimintamallin seuraamiseksi. Suunnitellaan hyte-hoitajien resurssin jatkoa. HYTE-kertoimeen liittyvän kirjaamisen varmistaminen alueella.	HYTE-yksikkö, avosh
Asiakkaan palvelupolkujen kuvaaminen	Vaativuusmäärittelyn mukaisen polkujen teknisen toteutuksen hankinta verkkosivuille. Polutuksen mallin lanseeraus ja valmennus palvelutuotannossa hyödyntäen TKI-verkostoja. Avainprosessien määrittely johtoryhmässä Q1/25 ja verkostotoiminnan edellytysten rakentaminen H1/25. Konseptin omistajuuden määrittely H1–2/25. Ulkoisen viestinnän suunnitelma ja toteutus.	Oma palvelutuotanto Viestintä TKI-verkosto Järjestöt ja muut yhteistyökumppanit
Unettomuuden lääkkeettömän hoidon toimintamalli	Toimintamallin kuvaaminen yhdessä avosairanhoidon kanssa, jossa sovitaan eri toimijoiden roolit. Sovitaan mittarit toimintamallin seuraamiseksi. Suunnitellaan hyte-hoitajien resurssin jatkoa.	HYTE-yksikkö, avosh

